证券代码：002387               证券简称：维信诺              公告编号：2025-007

维信诺科技股份有限公司

2024 年度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2024年1月1日至2024年12月31日

2．业绩预告情况：预计净利润为负值

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润
亏损：240,000.00 万元–280,000.00 万元 亏损：372,611.78 万元

扣除非经常性损益

后的净利润
亏损：291,800.00 万元–331,800.00 万元 亏损：380,238.37 万元

基本每股收益 亏损：1.7320 元/股–2.0206 元/股 亏损：2.7133 元/股

营业收入 770,000.00 万元–800,000.00 万元 592,573.32 万元

扣除后营业收入 765,500.00 万元–795,500.00 万元 587,208.96 万元

注：1. 上述表格中，扣除后营业收入指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业

实质的收入后的营业收入；

2. 本公告中的“万元”均指人民币万元。

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。公司就本次业绩预告与为公司提供年

度审计服务的会计师事务所签字注册会计师进行了预沟通，截至目前双方在本次

业绩预告方面不存在重大分歧，因2024年度审计工作尚在进行中，具体数据以审

计结果为准。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司实现营业收入区间为 77 亿元至 80 亿元，同比增长 29.94%

至 35.00%。归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加 9.26 亿元至 13.26 亿

元。2024 年度业绩较上年同期有所增长，主要原因如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，无虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

报告期内，消费电子行业逐步回暖，OLED 手机面板需求持续向好，公司聚

焦 AMOLED 主业，坚持创新发展，持续优化产品结构，保持客户结构均衡，深

化与头部客户合作力度，出货量持续提升；同时，公司强化精益管理，优化供应

链体系，加强与产业链上下游创新合作，使 OLED 产品毛利率较上年同期增长超

30 个百分点，营业毛利大幅增加。报告期内，非经常性损益对归属于上市公司股

东的净利润贡献较上年同期增加约 4.42 亿元，主要为政府补助、处置长期股权

投资收益等。

四、风险提示

公司目前不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素，公司

本次预计业绩数据未经注册会计师审计，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风

险。

五、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步估算的结果，未经审计机构审计，具体

财务数据以公司2024年年度报告中披露的数据为准。

特此公告。

维信诺科技股份有限公司董事会

二〇二五年一月二十五日